
IL RETTORE 

VISTO il  regolamento per il  conferimento a terzi  estranei  all’Università  di  incarichi  di  prestazione d’opera  

autonoma emanato con D.R. n. 342 del 22.05.2014;

VISTO  il  D.R.  n.  510  del  03/06/2020  di  autorizzazione  all’emanazione  del  bando  di  selezione  per  il  

conferimento  di  n.  1  incarico  di  prestazione  d’opera  autonoma in  regime di  collaborazione  coordinata  e  

continuativa presso l’AREA DIRIGENZIALE DIDATTICA E SERVIZI PER GLI STUDENTI dell’Università degli Studi di  

Parma; 

VISTO il bando di selezione per il conferimento dell’incarico professionale di cui sopra, pubblicato sul sito web  

dell’Ateneo e avente scadenza il 10/10/2020; 

VISTI gli atti relativi alla selezione sopracitata;

DECRETA

di approvare gli atti della selezione mediante procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n. 1  

incarico di prestazione d’opera autonoma in regime di collaborazione coordinata e continuativa presso l’AREA 

DIRIGENZIALE DIDATTICA E SERVIZI PER GLI STUDENTI dell’Università degli Studi di Parma:

1) Dott.ssa MARIA CHIARA ALFIERI p.ti 55/60

Autorizza,  conseguentemente,  la  stipula  di  n.  1  contratto di  prestazione  d’opera autonoma in  regime  di 
collaborazione  coordinata  e  continuativa,  da  svolgersi  fino alla  data  31/03/2021,  dalla  data  di  stipula  del  

contratto, per un importo di € 10.0000 onnicomprensivi, con la Dott.ssa MARIA CHIARA ALFIERI.

La spesa graverà sui seguenti fondi:

 
MR è PROGRTRIEN1921_OFFER_ANTICIPAZIONE 

per un totale di € 10.000 di cui è titolare la U.O. CARRIERE E SERVIZI AGLI STUDENTI.

            

Prof. PAOLO ANDREI

      Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005            

U.O.R. - Unità Organizzativa 

Responsabile

Area Dirigenziale – Didattica e Servizi 

agli Studenti

Dott.ssa Anna Maria Perta

R.P.A. - Responsabile del 

Procedimento Amministrativo

U. O. Carriere e Servizi agli Studenti Dott.ssa Gianna Maria Maggiali


		2020-11-09T17:53:43+0100
	IT
	Paolo Andrei




